ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

г. Щигры
от 07 августа 2023г.                                                                                      № 376-4-ПС

Об утверждении состава

конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Щигровского района Курской области

В  соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона Курской области от

19.11.2014 №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов

местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных

образований», Уставом муниципального района «Щигровский район»

Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Щигровского района, утверждённым решением

Представительного Собрания Щигровского района Курской области от

25.07.2023 года №370-4 -ПС, Представительное Собрание Щигровского

района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Щигровского района, назначаемой Представительным

Собранием Щигровского района Курской области, в следующем составе:

–  Булгаков Юрий Анатольевич, депутат Представительного

Собрания Щигровского района, директор ООО «Руслан», проживает

Курская область, г. Щигры;

- Голдинов Сергей Николаевич, член Общественного совета при

Главе Щигровского района, пенсионер, проживает по адресу: Курская

область, г. Щигры;

Представительное Собрание Щигровского района Курской области                            Решение № 376-4-ПС

                                                                                                                                               от 07 августа 2023г.

2

- Карлова Наталья Владимировна, директор МКОУ

«Пригородненская средняя общеобразовательная школа», проживает

Курская область, Щигровский район, п. Вишневка;

- Тишина Марина Ивановна, председатель Совета местного

отделения г. Щигры и Щигровского района Общероссийского общественно

– государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

Курской области, проживает Курская область, Щигровский район, д.

Гремячка;

- Мищенко Татьяна Николаевна, руководитель Контрольно-

ревизионной комиссии Щигровского района, проживает: Курская область,

г. Щигры;

2. Направить настоящее решение Губернатору Курской области Р.В.

Старовойту. Обратиться к Губернатору Курской области Р.В. Старовойту с

просьбой назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы Щигровского района для окончательного

формирования конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Представительного Собрания Н.Н. Шашков

Щигровского района Курской области

И. о. Главы Щигровского района

Курской области                                                               М.В. Мелентьев

г. Щигры

07 августа 2023г.

№ 376-4-ПС

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(четвертого созыва)
	РЕШЕНИЕ
	от 07 августа 2023г.                                                                                      № 376-4-ПС